
Conselleria d’Hisenda,
Economia i Administració Pública

Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 30 de novembre de 2023, de la conselle-
ra d’Hisenda, Economia i Administració Pública, per la 
qual es publica la relació definitiva de persones que han 
superat les proves selectives d’accés a l’agrupació profes-
sional funcionarial, serveis de suport sociosanitaris i edu-
catius de l’Administració de la Generalitat, escala ajudant 
de residència/serveis, APF-05-01, convocatòria 135/18, 
torn lliure general i persones amb diversitat funcional, 
pel sistema de concurs oposició i procés d’estabilització 
d’ocupació, corresponents a les ofertes d’ocupació públi-
ca de 2018 i 2019 per a personal de l’Administració de la 
Generalitat. [2023/12183]

RESOLUCIÓN de 30 de noviembre de 2023, de la conselle-
ra de Hacienda, Economía y Administración Pública, por 
la que se publica la relación definitiva de personas que han 
superado las pruebas selectivas de acceso a la agrupación 
profesional funcionarial, servicios de apoyo socio-sanita-
rios y educativos de la Administración de la Generalitat, 
escala ayudante de residencia/servicios, APF-05-01, con-
vocatoria 135/18, turno libre general y personas con diver-
sidad funcional, por el sistema de concurso-oposición y 
proceso de estabilización de empleo, correspondientes a las 
ofertas de empleo público de 2018 y 2019 para personal de 
la Administración de la Generalitat. [2023/12183]

Concluidas las pruebas selectivas para el acceso al cuerpo arriba 
indicado, convocadas mediante la Orden 74/2020, de 10 de septiembre, 
de la Conselleria de Justicia, Interior y Administración Pública (DOGV 
8909, 21.09.2020), y de acuerdo con lo señalado en el artículo 19 del 
Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba el 
Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad 
del personal de la función pública valenciana, y en la base 10 de la 
convocatoria, procede la publicación, en el Diari Oficial de la Genera-
litat Valenciana, de la relación definitiva de personas aprobadas, y se 
concede plazo para presentar la documentación exigida.

En virtud de la competencia atribuida en la letra i del apartado 1 del 
artículo 9 de la Ley 10/2010, de 9 de julio, de la Generalitat, de ordena-
ción y gestión de la función pública valenciana, en relación con el artí-
culo 18 del Decreto 3/2017, así como en la base 10 de la convocatoria 
135/18 y a propuesta del director general de Función Pública, resuelvo:

Primero
Publicar, a propuesta del órgano técnico de selección, la relación de 

personas que han superado las pruebas selectivas, por orden de puntua-
ción, y que se relacionan en el anexo de la presente resolución.

Segundo
Las personas relacionadas deberán presentar ante la Dirección 

General de Función Pública, en el plazo de 10 días hábiles contados 
desde el siguiente al de la publicación de la presente resolución en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, conforme a lo establecido 
en el Decreto ley 12/2022, de 23 de septiembre, del Consell, la docu-
mentación que proceda a fin de acreditar que reúnen todos y cada uno 
de los requisitos exigidos en la convocatoria. La documentación exigida 
se establece en la base 10 de la convocatoria, que se reproduce a con-
tinuación:

«(...)
a) Fotocopia del DNI o NIE.
b) Declaración jurada de no haber sido separada o separado, o 

haberse revocado su nombramiento como personal funcionario inte-
rino, con carácter firme mediante procedimiento disciplinario de nin-
guna administración pública u órgano constitucional o estatutario, ni 
hallarse inhabilitada o inhabilitado por sentencia firme para el ejercicio 
de cualesquiera funciones públicas o de aquellas propias del cuerpo, 
agrupación profesional o escala objeto de la convocatoria. En el caso 
del personal laboral, no hallarse inhabilitado por sentencia firme o como 
consecuencia de haber sido despedido disciplinariamente de forma pro-
cedente, para ejercer funciones similares a las propias de la categoría 
profesional a la que se pretende acceder.

Tratándose de personas nacionales de otros Estados, no hallarse 
inhabilitadas o en situación equivalente ni haber sido sometidas a san-
ción disciplinaria o equivalente que impida en los mismos términos en 
su estado el acceso al empleo público.

c) Certificado médico acreditativo de poseer la capacidad física y 
psíquica necesaria para el desempeño de las funciones de los puestos 
de trabajo ofertados.

d) Quienes superen las pruebas selectivas, acreditarán sus cono-
cimientos de valenciano mediante la presentación de los certificados, 
diplomas o títulos que hayan sido homologados por la Generalitat, o 
mediante la realización de un ejercicio específico al efecto. El personal 

Una vegada concloses les proves selectives per a l’accés al cos 
indicat més amunt, convocades mitjançant l’Ordre 74/2020, de 10 de 
setembre, de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració Pública 
(DOGV 8909, 21.09.2020), i d’acord amb el que s’assenyala en l’article 
19 del Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el 
Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del perso-
nal de la funció pública valenciana, i en la base 10 de la convocatòria, 
pertoca la publicació, en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
de la relació definitiva de persones aprovades, i es concedeix termini per 
a presentar la documentació exigida.

En virtut de la competència atribuïda en la lletra i de l’apartat 1 de 
l’article 9 de la Llei 10/2010, de 9 de juliol, de la Generalitat, d’ordena-
ció i gestió de la funció pública valenciana, en relació amb l’article 18 
del Decret 3/2017, així com en la base 10 de la convocatòria 135/18, i a 
proposta del director general de Funció Pública, resolc:

Primer
Publicar, a proposta de l’òrgan tècnic de selecció, la relació de per-

sones que han superat les proves selectives, per ordre de puntuació, i 
que s’assenyalen en l’annex de la present resolució.

Segon
Les persones relacionades hauran de presentar davant la Direcció 

General de Funció Pública, en el termini de 10 dies hàbils comptats 
des de l’endemà de la publicació de la present resolució en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, d’acord amb el que s’estableix en 
el Decret llei 12/2022, de 23 de setembre, del Consell, la documentació 
que corresponga a fi d’acreditar que reuneixen tots els requisits exigits 
en la convocatòria. La documentació exigida s’estableix en la base 10 
de la convocatòria, que es reprodueix a continuació:

«(...)
a) Fotocòpia del DNI o NIE.
b) Declaració jurada de no haver sigut separada o separat, o haver-se 

revocat el nomenament com a personal funcionari interí, amb caràcter 
ferm mitjançant procediment disciplinari de cap administració pública 
o òrgan constitucional o estatutari, ni trobar-se inhabilitada o inhabilitat 
per sentència ferma per a l’exercici de qualssevol funcions públiques o 
d’aquelles pròpies del cos, agrupació professional o escala objecte de 
la convocatòria. En el cas del personal laboral, no trobar-se inhabilitat 
per sentència ferma o com a conseqüència d’haver sigut acomiadat dis-
ciplinàriament de forma procedent, per a exercir funcions similars a les 
pròpies de la categoria professional a la qual es pretén accedir.

Tractant-se de persones nacionals d’altres Estats, no trobar-se inha-
bilitades o en situació equivalent ni haver sigut sotmeses a sanció dis-
ciplinària o equivalent que impedisca en els mateixos termes en el seu 
estat l’accés a l’ocupació pública.

c) Certificat mèdic acreditatiu de posseir la capacitat física i psíqui-
ca necessària per a l’acompliment de les funcions dels llocs de treball 
oferits.

d) Els qui superen les proves selectives, acreditaran els seus conei-
xements de valencià mitjançant la presentació dels certificats, diplomes 
o títols que hagen sigut homologats per la Generalitat, o mitjançant la 
realització d’un exercici específic a aquest efecte. El personal que no 



que no pueda acreditar dichos conocimientos deberá realizar los cursos 
de perfeccionamiento que, a este fin, se realizarán a través del Instituto 
Valenciano de Administración Pública (IVAP) en coordinación con la 
Junta Qualificadora de Coneixements de Valencià.

Según lo preceptuado en el artículo 20 del Decreto 3/2017, de 13 de 
enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos y movilidad del personal de la función pública 
valenciana, quienes superen las pruebas selectivas, acreditarán sus 
conocimientos orales de valenciano o A2, mediante certificado expedido 
u homologado por la Junta Qualificadora de Coneixements de Valencià.

10.2. Las personas que superen las pruebas selectivas por el cupo de 
reserva de personas con diversidad funcional deberán presentar, además 
de los documentos anteriores, la fotocopia compulsada de la certifi-
cación de la conselleria competente u órganos competentes de otras 
administraciones públicas que acredite discapacidad igual o superior al 
33 %, así como el informe de compatibilidad para el desempeño de las 
tareas y funciones del puesto.

10.3. Las personas que superen las pruebas selectivas y que solicita-
ron una de las exenciones o bonificaciones de las establecidas en la base 
5, deberán presentar adicionalmente, fotocopia compulsada de los docu-
mentos acreditativos de la concurrencia de tal exención o bonificación.

(...)».
Las personas seleccionadas que, dentro del plazo indicado, y salvo 

casos de fuerza mayor, no presenten la documentación acreditativa o las 
que, a la vista de esta documentación, no posean alguno de los requi-
sitos exigidos, no podrán ser nombradas personal de la Generalitat, sin 
perjuicio de la responsabilidad en que puedan haber incurrido por false-
dad en sus solicitudes de participación.

Tercero
Con objeto de asegurar la cobertura de las plazas convocadas, cuan-

do se produzcan renuncias de las personas seleccionadas, antes de su 
nombramiento o toma de posesión, la Conselleria de Justicia, Interior 
y Administración Pública podrá requerir al órgano técnico de selección 
una relación complementaria de las personas que sigan a las propuestas, 
para su posible nombramiento como personal funcionario de carrera.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa y, contra la 
misma, podrá interponerse un recurso potestativo de reposición en el 
plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que 
ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, o, directamente, un 
recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados desde 
el día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Genera-
litat Valenciana, conforme a lo establecido en los artículos 10, 14.2 
y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa. Todo ello sin perjuicio de que las personas 
interesadas puedan hacer uso, en su caso, de cualquier otro que estimen 
procedente.

València, 30 de noviembre de 2023.– La consellera de Hacienda, 
Economía y Administración Pública: Ruth María Merino Peña.

puga acreditar aquests coneixements haurà de realitzar els cursos de 
perfeccionament que, a aquest efecte, es realitzaran a través de l’Institut 
Valencià d’Administració Pública (IVAP) en coordinació amb la Junta 
Qualificadora de Coneixements de Valencià.

Segons el preceptuat en l’article 20 del Decret 3/2017, de 13 de 
gener, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió 
de llocs i mobilitat del personal de la funció pública valenciana, els qui 
superen les proves selectives, acreditaran els seus coneixements orals 
de valencià o A2, mitjançant certificat expedit o homologat per la Junta 
Qualificadora de Coneixements de Valencià.

10.2. Les persones que superen les proves selectives pel contingent 
de reserva de persones amb diversitat funcional hauran de presentar, a 
més dels documents anteriors, la fotocòpia compulsada de la certificació 
de la conselleria competent o òrgans competents d’altres administraci-
ons públiques que acredite discapacitat igual o superior al 33 %, així 
com l’informe de compatibilitat per a l’acompliment de les tasques i 
funcions del lloc.

10.3. Les persones que superen les proves selectives i que van sol-
licitar una de les exempcions o bonificacions de les establides en la base 
5 hauran de presentar addicionalment fotocòpia compulsada dels docu-
ments acreditatius de la concurrència de tal exempció o bonificació.

(...)».
Les persones seleccionades que, dins del termini indicat, i excep-

te casos de força major, no presenten la documentació acreditativa o 
les que, a la vista d’aquesta documentació, no posseïsquen algun dels 
requisits exigits, no podran ser nomenades personal de la Generalitat, 
sense perjudici de la responsabilitat en què puguen haver incorregut per 
falsedat en les sol·licituds de participació.

Tercer
A fi d’assegurar la cobertura de les places convocades, quan es pro-

duïsquen renúncies de les persones seleccionades, abans del nomena-
ment o presa de possessió, la Conselleria de Justícia, Interior i Admi-
nistració Pública podrà requerir a l’òrgan tècnic de selecció una relació 
complementària de les persones que seguisquen a les proposades, per al 
possible nomenament com a personal funcionari de carrera.

La present resolució posa fi a la via administrativa i, contra aquesta 
podrà interposar-se un recurs potestatiu de reposició en el termini d’un 
mes comptat des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana, davant del mateix òrgan que ha dictat l’acte 
contra el qual es recorre, d’acord amb el que es disposa en els articles 
123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques, o, directament, un recurs 
contenciós administratiu davant del Tribunal Superior de Justícia de la 
Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptats des de l’en-
demà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
d’acord amb el que s’estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la Llei 
29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa admi-
nistrativa. Tot això sense perjudici que les persones interessades puguen 
fer ús, si escau, de qualsevol altre que estimen procedent.

València, 30 de novembre de 2023.– La consellera d’Hisenda, Eco-
nomia i Administració Pública: Ruth María Merino Peña.



ANNEX / ANEXO

RELACIÓ DE PERSONES APROVADES, PER ORDRE DE PUNTUACIÓ, CONVOCATÒRIA 135/18
RELACIÓN DE PERSONAS APROBADAS, POR ORDEN DE PUNTUACIÓN, CONVOCATORIA 135/18

Torn lliure
Turno libre

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Nota final / Nota final

***3628** MIRALLES COLOMINA ISABEL 80,10

***1382** LOPEZ ARIZA CARLOS 79,32

***6875** CLARA ANDREU MARIA DEL CARMEN 77,63

***6744** PONCE GARCIA MONICA 77,50

***0216** BURGOS MARQUEZ JUAN FRANCISCO 76,08

***4387** GARCIA SANCHEZ JUANA MARIA 75,60

***7974** MARZO NIETO SANDOVAL ISABEL 75,16

***8824** FLORES SANCHEZ ANA BELEN 75,07

***8310** GIL MUÑOZ CRISTINA 74,60

***9226** REAL HERNANDEZ ZULEMA YASMINA 74,06

***7191** ROSELL FABRA MIGUEL ANGEL 73,60

***0004** CALVO RUBI MARIA BELEN 73,47

***1863** DE LA TORRE BETI EMILIA 73,32

***6081** PERAL BALBASTRE VICENTE AGUSTIN 72,98

***4739** BLANES BORONAT ANA TERESA 72,96

***3792** SANZ MUÑOZ MARIA BEGOÑA 72,90

***2139** BAEZA RAMON IGNACIO 72,83

***4981** FENOLLOSA ZAPATA MARIA JESUS 72,77

***9005** RODRIGO NAVARRO MARIA TERESA 72,66

***8808** FERNANDEZ GIMENEZ ROSALINA 72,08

***5912** MANZANO TERRADES JUAN IGNACIO 71,98

***6419** SOLERA AJENJO ANTONIA 71,97

***4891** BEZARES ROMERO JUAN JOSE 71,50

***5577** TORRES ALIAGA JOSE 71,46

***5254** CARDENAS MURCIA LUZ MARINA 71,36

***7155** VAÑO SANCHIS RAUL ANTONIO 71,30

***6964** FERRIOLS GIMENO MARIA PILAR 71,22

***5477** VAÑO CARRIZO SUSANA 71,09

***4416** MEDINA LLAMAZARES JORGE 70,94

***3356** YAÑEZ GOMEZ MARIA DEL CARMEN 70,88

***3638** RICO RICO MARIA GRACIA 70,74

***8894** POLO VILLANUEVA MARINA 70,61

***9206** SALORT MAYANS MIGUEL 70,55

***2799** CERDA JOVER GLORIA RAQUEL 69,98

***4887** GARCIA MARUGAN MARIA EUGENIA 69,80

***6290** BELENGUER GIMENEZ MARIA DEL LLEDO 69,65

***5921** ATIENZA FLORES CREDENCIANA 69,52

***4734** GRAO LACASA ENCARNACION 69,49

***3227** SOL CASALTA SILVIA 69,33

***7203** IBAÑEZ GIMENO MARIA DEL PILAR 69,24

***4505** SALVADOR PEIRO MARIA CARMEN 69,17

***3292** MUÑOZ PEREZ MARIA DEL ROCIO 69,05

***6395** LOPEZ PADILLA NOELIA 68,85

***4464** FERNANDEZ SAIZ MARIA JOSEFA 68,85



***5698** RODRIGUEZ MARTINEZ YOLANDA 68,73

***1821** PRIETO MARTINEZ MARIA EULOGIA 68,69

***0779** MARTINEZ LOPEZ ASUNCION 68,65

***6277** LAZARO SORIANO INMACULADA CONCE 68,51

***9406** RUIZ LOPEZ MARIA BEATRIZ 68,46

***8498** MADRID SABATER BEGOÑA 67,71

***7305** BACHILLER DE LAS HERAS NOEMI 67,47

***3947** IVORRA OROZCO MARIA CLOTILDE 67,44

***6709** BELLVER RODRIGUEZ BERNARDINO 67,21

***8483** MONTESINOS BARBERA FRANCISCO JAVIER 67,13

***1280** SORIANO FAUBEL IVAN 67,07

***8075** DIAZ VAREA DANIEL 66,82

***2116** MUÑOZ NAVARRO ROSA ASUNCION 66,70

***4466** GALINDO CAÑABATE SORAYA 66,68

***5122** IBAÑEZ BERNABEU LUISA MARIA 66,66

***3552** JOVER ESCUDERO IRENE 66,49

***7988** GOMEZ GARCIA MARIA JESUS 66,35

***0163** COTS TARAZONA FRANCISCO 66,14

***6860** GUERRERO RAMON MARIO 65,91

***5115** PEREZ ZARAGOZA MARIA DEL PILAR 65,86

***1912** CAMBRA MORAN ANA MARIA 65,82

***0642** PEREZ MERCHAN JUAN RAMON 65,81

***1330** MARTINEZ MARIN AMPARO MARIA 65,73

***8395** MARIN IZQUIERDO MARIA PILAR 65,73

***9020** CASTRO SERRANO AMPARO 65,66

***1112** MUÑOZ PONS MARIA LUISA 65,54

***8368** DELGADO ROMERO ALVARO 65,48

***9328** GONZALEZ DURA MARIA CONSUELO 65,41

***0985** RODRIGUEZ ARASTEY MARIA DOLORES 65,30

***6220** MONERRIS MARTIN EVA MARIA 65,20

***2003** GARRIDO GINER FRANCISCO 65,14

***9956** MUCHOLA PITARCH MARIA AMPARO 64,87

***7959** SALES MERINO RAUL 64,72

***6107** ATIENZAR QUILEZ FRANCISCO PASCUA 64,57

***9279** AIX LOPEZ CARMELO 64,33

***9158** HERNANDEZ ESTEVE JAVIER 64,30

***0906** LORITE MARTINEZ MARIA JOSE 64,27

***9403** CESPEDES BENEDITO ANA RAQUEL 64,20

***2760** ORTUÑO GIL ESTELA 64,15

***8007** MIRAVET ALVARO ROSA 64,15

***0496** NAVARRO IBORRA MONICA 63,87

***5422** RAMIREZ FLORES MAGDALENA 63,75

***5515** GABARDA MORALES AMELIA 63,71

***8003** COSTA GUISADO BEGOÑA MARIA 63,71

***5297** PEIRATS DARAS MARIA SOLEDAD 63,68

***3998** MURCIANO MARIN JUAN JOSE 63,64

***9851** CALATAYUD TEJEDOR MARIA DEL MAR 63,35

***0016** SANCHEZ GARCIA MARIA DEL CARMEN 63,35

***7468** ROBREDO BALLESTEROS MARIA PILAR 63,28

***9448** OLIVER MIRALLES ELENA 63,08

***9719** MARTINEZ PEREZ MARIA ISABEL 63,08



***7718** MORANT MARTINEZ MARIA DEL CARME 63,00

***9721** GONZALEZ MORALES MARIA CARMEN 62,94

***8299** MOLES MONFERRER SANDRA GRISELA 62,86

***9024** HERNANDEZ RUIZ MARIA NIEVES 62,84

***2831** TORREGROSA SORIANO JUAN MANUEL 62,82

***0845** AMOROS CERVERA VIRTUDES 62,72

***4195** AUSINA JUAN NURIA 62,62

***6806** TOMAS APARICI JOSE ANTONIO 62,52

***5249** ESCRIBANO PRIETO CRISTINA 62,22

***0619** CLIMENT ACOSTA MARIA CARMEN 62,20

***6288** ANDRES ANDRES ANA MARIA 62,18

***8237** SERRANO SORIANO ANGELES 62,07

***2029** PASTOR ORIOLA MARIA 62,02

***9581** SEGURA CALVO JUAN FRANCISCO 61,99

***4826** GASCON GUILLEN MARGARITA PRIMIT 61,88

***0804** GRANDE GORREA BENITO JOSE 61,75

***4583** ESCOBAR PANTOJA ISABEL 61,72

***7035** NAVIO OLIVAN JAVIER 61,64

***9454** MENOR LOPEZ LAURA 61,37

***5633** BONONAD GRESA MARIA TERESA 61,33

***1698** NAREJOS GOMEZ FRANCISCO 61,24

***9193** ABELA PARREÑO MANUEL 61,20

***3016** CORDOBA GABARRON JUAN PEDRO 60,98

***9608** FUSTER LLOP DANIEL 60,77

***2441** COSTA MARCO VANESSA 60,75

***6096** MARI ROMAGUERA JAIME 60,70

***7066** SEVILA LLORET AITANA 60,68

***6084** GARRIDO MORENO AMPARO 60,66

***4324** GARCIA ARBELAEZ MARIA BERNARDA 60,62

***4809** NAVARRO VERDU SUSANA 60,56

***5409** PACHECO POZO MANUELA 60,55

***4603** CANDELA MARTINEZ ISABEL 60,52

***7102** BAZAN ANTON MARIA ASUNCION 60,50

***5929** FERRER GIL MARIA SILVIA 60,49

***3800** SANCHEZ GARCIA JUAN CARLOS 60,43

***8521** MARTI PONS SONIA 59,95

***9473** POZO GIMENEZ MARIA CARMEN 59,94

***7946** ARRABALES TORRENTE MARIA ASUNCION 59,92

***4303** BUSTOS JORQUERA JOSE PASCUAL 59,89

***7260** SANCHEZ SANZ DAVID 59,81

***2655** RODRIGUEZ MARTINEZ ISABEL 59,79

***7894** SAFON PASTOR ALICIA 59,60

***2829** GARCIA ADALID MARIA PILAR 59,54

***4346** MARTINEZ BERBEL JOSEFA 59,50

***7340** ALCAIDE ROMA GUDULA 59,44

***9383** BALDO GUILLEN JOSE SALVADOR 59,35

***8391** PORCAR SEGARRA ANA MARIA 59,31

***7290** BRAVO GIL MIGUEL 59,28

***6191** CALABUIG SOLA MARIA CARMEN 59,24

***6796** GONZALVEZ RODENAS MATIAS 59,23

***6012** RUIZ BETETA JOSE ANTONIO 59,18



***3712** KOTRUNOVA KOZOBRODOVA MARINA 59,09

***3983** SEMPERE MOLINA INMACULADA CONCE 59,00

***6206** HERNANDEZ REDONDO SUSANA 58,99

***3814** GREGORI SERENA RAQUEL 58,87

***5826** RODRIGUEZ FELICES MARIA CARMEN 58,86

***0135** FUENTE ARRIBAS MARIA BEGOÑA 58,77

***2708** INIESTA SOLER ENCARNACION 58,77

***4747** SALVADOR RIUS ANA SOLEDAD 58,76

***3512** MARTORELL PONS CONSUELO LOIDA 58,69

***6957** ESCORCIA FERRIS MARIA ANGELES 58,60

***9700** MOLINA ROCAMORA MARIA SOLEDAD 58,54

***0725** SANCHIZ LILLO VICTORIA 58,49

***7264** ROSA MUÑOZ EDUARDO 58,46

***4435** ARENAS PEINADO RAFAEL 58,42

***0248** ROMERO NAVARRO FRANCISCA 58,28

***9115** MUÑOZ PONS JAVIER 58,26

***4342** VIÑA SANCHIS ANA 58,17

***7071** FLOR LOZANO JUAN MANUEL 58,12

***8530** JOVER PEIRO JOSE RAMON 57,92

***3885** SOLSONA GUARINO SUSANA 57,80

Reserva persones amb diversitat funcional
Reserva personas con diversidad funcional

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Nota final / Nota final

***5834** CASADO SANTANA FRANCISCA 72,25

***5786** MUÑOZ LARA CRISTINA 64,17

***2357** CARCELLER BORRAS DAVID 61,57

***3932** PICAZO CABAÑERO ELVIRA 60,96

***8873** BALAGUER SERRANO JUAN MANUEL 60,67

***7025** FULGADO PEDRAZA MARIA ESMERALDA 59,22

***7785** SANCHEZ GRANERO ANA MARIA 56,67

***1354** CASTELLANOS CASTILLO MANUEL ALBERTO 55,23

***7586** CERVERA ROIG LUIS FRANCISCO 52,03

***7333** VARGAS FERNANDEZ EVA MARIA 49,80

***5028** SANTIAGO MOREIRA CARLOS 49,42

***5433** MUÑOZ HERNANDEZ ANA MARIA 49,13

***3919** ABDON LARA JAIME 48,43

***8333** CUESTA MARTINEZ MARIA DEL MAR 46,55


		2023-12-07T13:32:47+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




